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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Tvedestrand

Agder

2023.0

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

5 010

3113

62,14 %

1604

1509

0

3 099

7

Representantfordel ing

Parti

Høyre

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Fremskrittspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Neringspartiet

Kristelig Folkeparti

Venstre

Sum

Antall

7

5

3

2

2

2

1

1

23
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A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer {inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

LANDAAS MARIANNE

ENGH VIDAR HOLMSEN

JOHNSEN EINAR

GUTTRUP MONICA MOSTAD

OPPEGAARD ANDERS LYCHE

FOSS MORTEN

FREDVIK KRISTIN KJESBU

AARGAARD TOVE HAGE

TOMTER HANS

MONRAD YNGVE WERNER

USTAD TORE

MARCUSSEN JUNE ANETTE

SKAVNES LINE MARGRETHE

EGGEN BIRGER

TRYSNES OLAF

HAUGAAS KÅRE

LØVDAL LARS NICOLAI

ZWILGMEYER MAY

THORSEN ODD STEINAR

EKEDAL JAN ROGER

AALL KNUT BENJAMIN

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Tvedestrand

Laget

Songe

Holt

Dypvag

Sandøya

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Åpningstid søndag

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Åpningstid mandag

10:00 - 20.00

10:00 - 13:00 / 17:00 - 20:00

10:00 - 13.00  /  17:00 -- 20:00

10:00 - 13:00  /  17.00 - 20:00

10:00 - 13:00 /17 00 -- 20:00

10:00-13:00 / 17:00-19:00

Antall stemmegivninger

Totalt antall

Forkastet Godkjente

0 2

0 1598

0 0

0 4

0 0

0 1604

1 604
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B1.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innfart i manntallet i kommunen 9 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til & fastsl& hvem velgeren er
S 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til ren tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10-
1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen 9 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning S10-1a (1)c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av 82.1.1 og 82.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Innenriks

0

Utenriks

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1604

1604

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinere forhandsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 1529

1520

7

2

1529

B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Rødt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

330

101

105

101

64

583

61

28

147

1520
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B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) 0g evt. andre forhold)

B2.2 pptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

75

68

0

7

75

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Rødt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

7

12

4

4

2

21

6

4

8

68

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

Cl  Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets Sted for forel»pig
opptelling

Tvedestrand

Laget

Songe

Holt

DypvAg

Sandaya

Sum

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Sum

Søndag Mandag Stemmesedler  i I særskilt
urne omslag

0 731 729

0 87 86

216 215

0 238 238

183 182

54 54

1509 1504

1509

C1.1 Merknad fra stemmestyrene

Tvedestrand  --  valgtingsstemmer ordinære:
Awik på grunn av to valg

Laget  -  valgtingsstemmer ordinære:
Awik på grunn av to valg

Songe - valgtingsstemmer ordinere:
Awik på grunn av to valg

Dypvåg  -  valgtingsstemmer ordinære:
Awik på grunn av to valg

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning  i  særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Kryss i manntall

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemUavgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

Opptalte stemmer

I beredskaps-
omslag

0

0

0

0

0

0
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C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 1509

1487

17

0

1504

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Hayre

Venstre

Radt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

280

118

111

141

110

388

71

54

214

1487

C4.3 Merknad
(Arsak til et. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og forelapig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold)
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Neringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Rødt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) 0g foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

0

Kryss  i  manntall

Ant, sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0

0

0

0

0
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Radt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel 510-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Hayre

Venstre

Rodt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Godkjente

1520

68

1588

Blanke Forkastet Total

0 1  527

0

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

75

7 7 1 602

Opptalt etter stenging

0

0

0

0

0

0

1

1

5

7

Endelig

337

113

109

105

66

604

67

32

155

1588
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Rødt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forh&ndsstemmer.)

Foreløpig

337

113

109

105

66

604

67

32

155

1588

Endelig

337

113

109

105

66

604

67

32

155

1588

Avvik

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Hele kommunen  -  forhandsstemmer ordinære:
Forklaring på differanse:
-1 skyldes feilregistrering av stemme i særskilt omslag. Stemmegivningen ble scannet og prøvd. Velgeren hadde
allerede avgitt forhåndsstemme, men krevde å få stemme på nytt.

Den resterende differansen (-1) skyldes at en tvilsom kommunevalgsseddel ble forkastet på grunn av manglende
stempel. Den var foreslått forkastet i foreløpig opptelling, men ble ved en feil ikke tatt med i scanningen til endelig
opptelling. Stemmen var til Høyre. Stemmeseddelen følger vedlagt.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type

Ordinære

Særskilt

Beredskap

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Godkjente

1487

0

0

1487

Type forkastelse

Seddelen manglet off, stempel 510-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgr ikke hilket parti eller gruppe velgeren har stemt p2 510-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

17 0 1504

0 0 0

0 0 0

17 0 1504

Ordinære Særskilt Beredskap Total

0 0

0 0 0

0

0 0

0
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D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Arbeiderpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Høyre

Venstre

Radt

Senterpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Endelig

280

118

111

141

110

388

71

54

214

1487

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Arbeiderpartiet 280 280 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 118 118 0

Fremskrittspartiet 111 111 0

Industri- og Næringspartiet 141 141 0

Kristelig Folkeparti 110 110 0

Hayre 388 388 0

Venstre 71 71 0

Rødt 54 54 0

Senterpartiet 214 214 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1487 1487 0

D2.5 Merknad
(Arsak til evt. differanse mellom forelapig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhand Valgting Total

Arbeiderpartiet 337 280 617

SV- Sosialistisk Venstreparti 113 118 231

Fremskrittspartiet 109 111 220

Industri- og Næringspartiet 105 141 246

Kristelig Folkeparti 66 110 176

Høyre 604 388 992

Venstre 67 71 138

Rødt 32 54 86

Senterpartiet 155 214 369

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1588 1487 3 075
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E Valgoppgjør

El  Mandatfordeling

El.1  Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 617 x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5.  div

6. div

7. div

8. div

9. div

10, div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22. div

SV- Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 231x 23

14191

139

178

14152

1.4 10 108,571429

3.0 4 717 ,333333

5.0 2 830,400000

7.0 2 021,714286

9.0 1 572,444444

11.0 1 286,545455

13.0 1 088,615385

15.0 943,466667

17.0 832,470588

19.0 744,842105

21.0 673,904762

23.0 615,304348

25.0 566,080000

27.0 524,148148

29.0 488,000000

31.0 456,5161 29

33.0 428,848485

35.0 404,342857

37.0 382,486486

39.0 362,871795

41.0 345,170732

43.0 329,116279

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3, div

4. div

5. div
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5313

53

122

5244

1.4 3 745,714286

3,0 1 748,000000

5.0 1 048,800000

7.0 749,142857

9.0 582,666667
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6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

11.0 476,727273

13.0 403,384615

15.0 349,600000

17.0 308,470588

19.0 276,000000

21.0 249,714286

23.0 228,000000

25.0 209,760000

27.0 194,222222

29.0 180,827586

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 220x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

5060

22

40

5042

1.4 3 601,428571

3.0 1 680,666667

5.0 1 008,400000

7.0 720,285714

9.0 560,222222

11.0 458,363636

13.0 387,846154

Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 246 x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2.  div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

5658

66

45

5679

1.4 4 056,428571

3.0 1 893,000000

5.0 1 135,800000

7.0 811,285714

9.0 631,000000

11.0 516,272727

13.0 436,846154

15.0 378,600000

Kristelig Folkeparti
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Antall stemmesedler x antall kst.repr,= 176 x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

4048

98

76

4070

1.4 2 907,142857

3.0 1 356,666667

5.0 814,000000

7.0 581,428571

9.0 452,222222

11.0 370,000000

13.0 313,076923

15.0 271,333333

17.0 239,411765

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 992 x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7.  div

8.  div

9. div

10. div

11.  div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20, div

21. div

22. div

23. div
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22816

111

203

22724

1.4 16 231,428571

3.0 7 574,666667

5.0 4 544,800000

7.0 3 246,285714

9.0 2 524,888889

11.0 2 065,818182

13.0 1 748,000000

15.0 1 514,933333

17.0 1 336,705882

19.0 1 196, 000000

21.0 1 082,095238

23.0 988,000000

25.0 908,960000

27.0 841,629630

29.0 783,586207

31.0 733,032258

33.0 688,606061

35.0 649,257143

37.0 614,162162

39.0 582,666667

41.0 554,243902

43.0 528,465116

45.0 504,977778
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24. div 47.0 483,489362

25. div 49.0 463,755102

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 138 x 23 3174

Mottatt: 125
Slengere:

Avgitt: 44

Listestemmetall: 3255

1. div 1.4 2 325,000000

2. div 3.0 1 085,000000

3. div 5.0 651,000000

4. div 7.0 465,000000

5. div 9.0 361,666667

6. div 11.0 295,909091

7. div 13.0 250,384615

8. div 15.0 217,000000

9. div 17.0 191,470588

10. div 19,0 171,315789

11. div 21.0 155,000000

12. div 23.0 141,521739

13. div 25.0 130,200000

14. div 27.0 120,555556

15. div 29.0 112,241379

16. div 31.0 105, 000000

17. div 33.0 98,636364

18. div 35.0 93,000000

19. div 37.0 87,972973

20. div 39.0 83,461538

21. div 41.0 79,390244

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 86 x 23 1978

Mottatt: 67
Slengere:

Avgitt: 13

Listestemmetall: 2032

1. div 1.4 1 451,428571

2. div 3.0 677,333333

3. div 5.0 406,400000

4. div 7.0 290,285714

5. div 9.0 225,777778

6. div 11.0 184,727273
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7. div

8. div

9. div

13.0

15.0

17.0

156,307692

135,466667

119,529412

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 369 x 23

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1.  div

2. div

3.  div

4. div

5. div

6.  div

7. div

8.  div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22. div

23, div

24. div

25. div

26. div

8487

136

96

8527

1.4 6 090, 714286

3,0 2 842,333333

5.0 1 705,400000

7.0 1 218,142857

9.0 947,444444

11.0 775,181818

13.0 655,923077

15.0 568,466667

17.0 501,588235

19.0 448,789474

21.0 406,047619

23.0 370,739130

25.0 341,080000

27.0 315,814815

29.0 294,034483

31.0 275,064516

33.0 258,393939

35.0 243,628571

37.0 230,459459

39.0 218,641026

41.0 207,975610

43.0 198,302326

45.0 189,488889

47.0 181,425532

49.0 174,020408

51.0 167,196078
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Mandatene ble fordelt som følger:

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Høyre 16 231,428571

2 Arbeiderpartiet 10 108,571429

3 Høyre 7 574,666667

4 Senterpartiet 6 090,714286

5 Arbeiderpartiet 4 717,333333

6 Hayre 4 544,800000

7 Industri- og Næringspartiet 4 056,428571

8 SV- Sosialistisk Venstreparti 3 745,714286

9 Fremskrittspartiet 3 601,428571

10 Høyre 3 246,285714

11 Kristelig Folkeparti 2 907,142857

12 Senterpartiet 2 842,333333

13 Arbeiderpartiet 2 830,400000

14 Høyre 2 524,888889

15 Venstre 2 325,000000

16 Høyre 2 065,818182

17 Arbeiderpartiet 2 021,714286

18 Industri- og Næringspartiet 1 893,000000

19 Høyre 1 748,000000

20 SV- Sosialistisk Venstreparti 1 748,000000

21 Senterpartiet 1 705,400000

22 Fremskrittspartiet 1 680,666667

23 Arbeiderpartiet 1 572,444444

12.09.2023 18:41.30 Valgprotokoll for valgstyret Side  20



E2 Kandidatkåring

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 617

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Vidar Holmsen Engh 154,25 130,00 29,00 313,25

Monica Mostad Guttrup 154,25 73,00 17,00 244,25 2

Olaf Trysnes 0,00 59,00 22,00 81,00 3

4 Inger Britt Ustad 0,00 71,00 8,00 79,00 4

Ingrid Glende-Granerud 0,00 52,00 9,00 61,00 5

Tore Ustad 0,00 43,00 5,00 48,00 6

11 Atle Helljesen 0,00 26,00 11,00 37,00

Kay Henning Holum 0,00 20,00 7,00 27,00

Rune Hovstø 0,00 19,00 3,00 22,00 9

Reidun Lundberg 0,00 17,00 4,00 21, 00 10

14 Marie Stebekk 0,00 16,00 3,00 19,00 11

10 Hanne Noraberg 0,00 12,00 2,00 14,00 12

19 Halvard Conrad Hanssen 0,00 8,00 6,00 14,00 13

18 Nina Holmsen Engh 0,00 10,00 3,00 13,00 14

16 Gro Hagane 0,00 11,00 1, 00 12,00 15

17 Jens Ove Kristiansen 0,00 6,00 4,00 10,00 16

22 Ingeborg Marie Hagane 0,00 8,00 2,00 10,00 17

13 Geir Widding-Nor 0,00 5,00 0,00 5,00 18

15 Gunnar Oddne Waagestad 0,00 2,00 3,00 5,00 19

20 Eli Frøland 0,00 4,00 0,00 4,00 20

12 Cristina Sirbu Woxmyhr 0,00 3,00 0,00 3,00 21

21 Paul steba 0,00 2,00 0,00 2,00 22
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler: 231

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Tove Hage Aargaard 57,75 79,00 21,00 157,75

Eystein Bonnevie-Svendsen 57,75 19,00 1,00 77,75

Solfrid Eidbo Ekedal 0,00 32,00 8,00 40,00

Guri Margrete Idsa Viken 0,00 31,00 5,00 36,00 4

14 Odd Steinar Thorsen 0,00 27,00 8,00 35,00

Frode Seiersnes 0,00 12,00 4,00 16,00

Hildegunn Edløy Holstvoll 0,00 14,00 1,00 15,00

Kristine Lunde Sanchez 0,00 8,00 2,00 10,00

Hilde Elisabeth Hembre 0,00 9,00 1,00 10,00 9

Stein Henry %rnhai 0,00 6,00 0,00 6,00 10

11 Anna Godal 0,00 5,00 1,00 6,00 11

10 Lise Jensen Tveit 0,00 4,00 0,00 4,00 12

13 Monika Jeanette Johansen 0,00 3,00 1,00 4,00 13

15 Marit Bergendal 0,00 3,00 0,0 3,00 14

12 Tom Viken 0,00 2,00 0,00 2,00 15

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler: 220

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Henrik Magnus Munter 55,00 59,00 11,00 125,00

Anne Killingmo 0,00 29,00 9,00 38,00

4 Christian Bjørnsen 0,00 12,00 0,00 12,00

Ester Alltidpåfarten Nordmo 0,00 8,00 1,00 9,00 4

Tiri Elisabeth Douglas
0,00 4,00 0,00 4,00 5Wiand

Lily Bakke Jørgensen 0,00 3,00 1,00 4,00

Kirsten Liv Aasba 0,00 3,00 0,00 3,00
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Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler: 246

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt

Ronny Alexander Sundsdal 0,00 88,00 29,00 117,00

Bjarne Sundsdal 0,00 46,00 15,00 61,00

Finn Von Porat Fiane 0,00 28,00 15,00 43,00

Yngve Larsen 0,00 14,00 4,00 18,00

Per Anders Bergan 0,00 9,00 1,00 10,00

Nils Martin Flaten 0,00 4,00 2,00 6,00

Aud Marie Sandvik 0,00 4,00 0,00 4,00

Arne Ragnar Svendsen 0,00 4,00 0,00 4,00

Ny rangering

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler: 176

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Håkon Haugland 44,00 40,00 70,00 154,00

Liv Benedikte Damsgård
0,00 22,00 6,00 28,00Tomter

Alf Norvald Nodland 0,00 21,00 4,00 25,00

Barbro Gilje Gustavsen 0,00 15,00 2,00 17,00 4

Hans Tomter 0,00 13,00 3,00 16,00

Jostein Langballe 0,00 10,00 6,00 16,00

Haldis Kverum Carlsen 0,00 5,00 4,00 9,00

4 Hilda Berit Evensen 0,00 4,00 3,00 7,00

Birger Lavdal 0,00 4,00 0,00 4,00
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Valglistens navn: Høyre

Antall stemmesedler: 992

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Marianne Landaas 248,00 264,00 33,00 545,00

Einar Johnsen 0,00 121,00 10,00 131,00

4 Fredrik Grotle 0,00 117,00 13,00 130,00 3

Knut Olav Nærdal 0,00 85,00 12,00 97,00 4

Karen Synnøve Nilsen
0,00 59,00 4,00 63,00

Waa estad

Espen Gserud 0,00 50,00 11,00 61,00

Birger Eggen 0,00 37,00 11,00 48,00

11 Sindre Ausel 0,00 23,00 6,00 29,00 8

Tage Isak Thorsen 0,00 23,00 0,00 23,00 9

12 Arne Guddal 0,00 19,00 2,00 21,00 10

17 Erling Lilleholt 0,00 15,00 4,00 19,00 11

24 Heidi Monge ia 0,00 17,00 2,00 19,00 12

10 Torhild Hagen 0,00 17,00 0,00 17,00 13

13 Arnfinn Hotvedt 0,00 15.00 0,00 15,00 14

14 Hanne Wold 0,00 14.,00 0.00 14,00 15

20 Tor Oskar Wilhelmsen 0,00 14,00 0,00 14,00 16

22 Trine Thorbjørnsen 0,00 12.00 1,00 13,00 17

Ann-Kristin Eriksen 0,00 11,00 1,00 12,00 18

21 Håkon Verner Nilsen 0,00 11,00 1,00 12,00 19

18 Severin Stabell-Hansen 0,00 9,00 0,00 9,00 20

25 Tove Karen Solfjeld 0,00 9,00 0,00 9,00 21

15 Knut Olav Austeid 0,00 8,00 0,00 8,00 22

19 Rolf Thorstensen 0,00 7,00 0,00 7,00 23

16 Asbjørn Johnsen 0,00 5,00 0,00 5,00 24

23 Petter Wold 0,00 5.00 0,00 5,00 25
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Valglistens navn: Venstre

Antall stemmesedler: 138

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny  rangering

Line vernes Morch 34,50 27,00 22,00 83,50

Martha Marita Hansen 34,50 23,00 25,00 82,50

Sveinung Georg Lien 34,50 4,00 15,00 53,50

Lars Erik Revheim H#land 34,50 14,00 5,00 53,50 4

Anders Lyche Oppegaard 0,00 20,00 25,00 45,00

June Anette Marcussen 0,00 10,00 7,00 17,00

18 Tor Granerud 0,00 9,00 7,00 16,00

Ellen Janne Broms 0,00 5,00 4,00 9,00

Sven Inge Marcussen 0,00 6,00 3,00 9,00

12 Camilla Kulland 0,00 3,00 3,00 6,00 10

14 Eva Bjelke March 0,00 5,00 0,00 5,00 11

19 Idun Bjelke March 0,00 5,00 0,00 5,00 12

20 Ralph Magne Blair Johansen 0,00 2,00 2,00 4,00 13

Rune Lien 0,00 0,00 3,00 3,00 14

10 Vibeke Salvesen 0,00 1,00 2,00 3,00 15

13 Emil Pedersen 0,00 1,00 2,00 3,00 16

21 Kristian Skavnes 0,00 2,00 0,00 2,00 17

11 Hans Jørgen Bjelke Mørch 0,00 0,00 0,00 0,00 18

15 Ove Sundsdal 0,00 0,00 ,0 0,00 19

16 Toralv Tveide 0,00 0,00 0,00 0,00 20

17 Lene Jasendal 0,00 0,00 0,00 0,00 21

Valglistens navn: Rødt

Antall stemmesedler: 86

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Yngve Werner Monrad

Therese Rafoshei Klev

Aslak Storaker

Torvit Asulv Stole

21,50

21,50

0,00

0,00

21,00

7,00

7,00

5,00

58,00

2,00

2,00

2,00

100,50

30,50

9,00

7,00
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

3 Georg Traber 0,00 5,00 1,00 6,00

9 Nadia Trøber 0,00 4,00 1,00 5,00

Merethe Løland 0, 00 3.00 1,00 4,00

6 Inger Lilian Larsen 0,00 4,00 0,00 4,00

8 Sacha Nepomuceno Trøber 0,00 2,00 0,00 2,00

Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 369

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

Lars Nicolai Løvdal 92.25 88,00 38,00 218,25

Morten Foss 0,00 77,00 22,00 99,00

6 Kåre Haugaas 0,00 54,00 15,00 69,00

Marianne Goderstad 0,00 50,00 9,00 59,00 4

Martin Grimsland 0,00 18,00 14,00 32,00

Emma Christine Olsen 0,00 22,00 7,00 29,00

Birgit Kristin Fidgett 0,00 20,00 5,00 25,00

Andreas Lilleholt 0,00 18,00 5,00 23,00

24 Herman Goderstad 0,00 16,00 2,00 18,00

Marius Alexander Moen
0,00 13,00 1,00 14,00 10Monrad

14 Eline Goderstad 0,00 12,00 2,00 14,00 11

10 Charlotte Ringsby 0,00 10,00 2,00 12,00 12

20 Kristian Foss 0,00 10,00 1,00 11,00 13

12 Astrid Marie Torp 0,00 9,00 1,00 10,00 14

13 Knut Anders Goderstad 0,00 10,00 0,00 10,00 15

18
Elisabet Svartbak

0,00 6,00 3,00 9,00 16Christiansen

11 Ola Mosberg 0,00 7,00 1,00 8,00 17

16 Roy Ole Ellefsen 0,00 3,00 5,00 8,00 18

26 Stian Holte 0,00 8,00 0,00 8,00 19

19 Søren Robert Sørensen 0,00 7,00 0,00 7,00 20

23 Alma Lilleholt 0,00 6,00 0,00 6,00 21

15 Sissel Bjørge 0,00 4,00 1,00 5,00 22

17 Torunn Lofstad 0,00 3,00 2,00 5,00 23
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

25
Jørgen Sverre Goderstad 0,00 5,00 0,00 5,00 24
Sunne

21 Hildeborg Thorbjarnsen 0,00 4,00 0,00 4,00 25

22 Jurgen-Hans Sievers 0,00 1,00 0,00 1,00 26
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Vidar Holmsen Engh 1963

2 Monica Mostad Gjttrup 1978

3 Olaf Trysnes 1952

4 Inger Britt Ustad leek 1972

5 Ingrid Glende-Granerud 1983

6 Tore Ustad 1971

7 Atle Helljesen 1945

8 Kay Henning Holum 1967

9 Rune Hovstø 1956

10 Reidun Lundberg 1955

11 Marie Stebekk 1979

12 Hanne Noraberg 1975

13 Halvard Conrad Hanssen 1947

14 Nina Holmsen Engh 1967

15 Gro Hagane 1950

16 Jens Ove Kristiansen 1964

17 Ingeborg Marie Hagane 1946

18 Geir Widding-Nor 1976

19 Gunnar Oddne Waagestad 1948

20 Eli Frøland 1959

21 Cristina Sirbu Woxmyhr 1967

22 Paul Østebø 1958

Valglistens navn: SV- Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Tove Hage Aargaard lele 1968

2 Eystein Bonnevie-Svendsen 1961

3 Solfrid Eidbo Ekedal 1975

4 Guri Margrete ldsø Viken 1979

5 Odd Steinar Thorsen 1950

6 Frode Seiersnes 1958

7 Hildegunn Edlay Holstvoll 1980

8 Kristine Lunde Sanchez 1961

9 Hilde Elisabeth Hembre 1963
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Nr.:

10

11

12

13

14

15

Representantens navn:

Stein Henry Ørnhøi

Anna Godal

Lise Jensen Tveit

Monika Jeanette Johansen

Marit Bergendal

Tom Viken

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Nr.: Representantens navn:

1 Henrik Magnus Munter

2 Anne Killingmo

3 Christian Bjørnsen

4 Ester Alltidpåfarten Nordmo

5 Tiri Elisabeth Douglas Wigand

6 Lily Bakke Jørgensen

7 Kirsten Liv Aasbø

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Nr.: Representantens navn:

1 Ronny Alexander Sundsdal

2 Bjarne Sundsdal

3 Finn Von Porat Fiane

4 Yngve Larsen

5 Per Anders Bergan

6 Nils Martin Flaten

7 Aud Marie Sandvik

8 Arne Ragnar Svendsen

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Nr.: Representantens navn:

1 Håkon Haugland

2 Liv Benedikte Damsgård Tomter

3 Alf Norvald Nodland

4 Barbro Gilje Gustavsen

5 Hans Tomter

6 Jostein Langballe

7 Haldis Kverum Carlsen

Fødselsår:

1935

1950

1955

1975

1955

1966

Fødselsår:

1976

kk 1961

1983

1955

1954

1955

1946

Fødselsår:

1981

1958

1960

1981

1978

1976

1945

1981

Fødselsår:

1980

1973

1959

1971

1962

1976

1951
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Nr.: Representantens navn: Fodsels&r:

8 Hilda Berit Evensen 1952

9 Birger Løvdal 1951

Valglistens navn: Høyre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Marianne Landaas kl 1957

2 Einar Johnsen 1956

3 Fredrik Grotle 1996

4 Knut Olav Nærdal 1986

5 Karen Synnøve Nilsen Waagestad 1956

6 Espen Gaserud 1967

7 Birger Eggen 1959

8 Sindre Ause! 1993

9 Tage Isak Thorsen 1953

10 Arne Guddal 1959

11 Erling Lilleholt 1953

12 Heidi Monge Øia 1966

13 Torhild Hagen 1958

14 Arnfinn Hotvedt 1950

15 Hanne Wold 1955

16 Tor Oskar Wilhelmsen 1977

17 Trine Thorbjørnsen 1966

18 Ann-Kristin Eriksen 1971

19 Håkon Verner Nilsen 1956

20 Severin Stabell-Hansen 1953

21 Tove Karen Solfjeld 1959

22 Knut Olav Austeid 1955

23 Rolf Thorstensen 1953

24 Asbjørn Johnsen 1965

25 Petter Wold 1955
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Valglistens navn: Venstre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Line Øvernes Mørch 1961

2 Martha Marita Hansen 1961

3 Sveinung Georg Lien 1959

4 Lars Erik Revheim Håland 1992

5 Anders Lyche Oppegaard 1972

6 June Anette Marcussen 1975

7 Tor Granerud 1975

8 Ellen Janne Broms 1976

9 Sven Inge Marcussen 1968

10 Camilla Kulland 1970

11 Eva Bjelke Mørch 1991

12 Idun Bjelke Mørch 1993

13 Ralph Magne Blair Johansen 1963

14 Rune Lien 1979

15 Vibeke Salvesen 1977

16 Emil Pedersen 1949

17 Kristian Skavnes 1945

18 Hans Jørgen Bjelke Mørch 1961

19 Ove Sundsdal 1964

20 Toralv Tveide 1946

21 Lene Jøsendal 1978

Valglistens navn: Rødt

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Yngve Werner Monrad 1974

2 Therese Rafoshei Klev 1980

3 Aslak Storaker 1985

4 Torvil Asulv Stole 1949

5 Georg Trøber 1954

6 Nadia Traber 1961

7 Merethe Laland 1979

8 Inger Lilian Larsen 1948

9 Sacha Nepomuceno Trøber 1987
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Valglistens navn: Senterpartiet

Nr.: Representantens navn: Fdselsar:

1 Lars Nicolai Lovdal kl 1974

2 Morten Foss 1957

3 Kåre Haugaas keel 1951

4 Marianne Goderstad 1973

5 Martin Grimsland 1998

6 Emma Christine Olsen 2001

7 Birgit Kristin Fidgett 1961

8 Andreas Lilleholt 1974

9 Herman Goderstad 1958

10 Marius Alexander Moen Monrad 1988

11 Eline Goderstad 1994

12 Charlotte Ringsby 1985

13 Kristian Foss 1987

14 Astrid Marie Torp 1993

15 Knut Anders Goderstad 1993

16 Elisabet Svartbak Christiansen 1953

17 Ola Mosberg 1948

18 Roy Ole Ellefsen 1980

19 Stian Holte 1960

20 Søren Robert Sørensen 1960

21 Alma Lilleholt 1975

22 Sissel Bjørge 1959

23 Torunn Lofstad 1969

24 Jørgen Sverre Goderstad Sunne 1989

25 Hildeborg Thorbjørnsen 1956

26 Jurgen-Hans Sievers 1944
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